Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры
администрации Александровского района Оренбургской области»

461830 с.Александровка, ул.Мичурина, 49
телефон (35359)21-2-91, телефакс (35359)21-2-91

e-mail: alexotdkult@mail.ru

ПРИКАЗ

От 09.03.2023 г.      № 14-од

Об утверждении состава управляющего
совета муниципальной программы
«Развитие культуры Александровского района»

В соответствии с пунктом 25 Порядка разработки реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Александровского района
Оренбургской области, утвержденного постановлением администрации
Александровского района от 07.09.2016 № 786-п «О порядке разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Александровского района Оренбургской области»:

1. Создать управляющий совет муниципальной программы «Развитие
культуры Александровского района».

2. Утвердить состав управляющего совета муниципальной программы
«Развитие культуры Александровского района» в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры                                                           С.В. Попова

mailto:alexotdkult@mail.ru

Приложение
                                                                                    к Приказу отдела культуры
                                                                                    от 09.03.2023 № 14-од

Состав управляющего совета муниципальной программы

«Развитие культуры Александровского района»

Попова Светлана Викторовна               Начальник отдела культурыс
администрации Александровского
                                                                          района, председатель
                                                                          управляющего совета

Сотникова Надежда Валерьевна                   Главный специалистотдела
культурыс
,,,
Федоров Василий НиколаевичИ. о. главного бухгалтера,
ведущий экономист МКУ «Центр
                                                                          по обеспечению деятельности
                                                                          учреждений культуры»

Шамова Людмила Ивановна                          Директор МАУ «Культурно-
                                                                           досуговый центр»

Тучкова Елена Николаевна                               Директор МБУК
Александровского
                                                                         района «Централизованная
межпоселенческая библиотечная
                                                                         система»

Ремеева Эльвира Радиковна                           Директор МБУК «Историко-
                                                                           краеведческий   музей
                                                                           Александровского района»

Прилепин Юрий Валентинович                    Директор МКУ «Центр
                                                                          по обеспечению деятельности
                                                                          учреждений культуры»

Уляшина Светлана Владиславовна               Директор МБУ ДО «ДШИ»